
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/164/2012 
RADY GMINY WIEPRZ  

z dnia 3 września 2012 r. 

w sprawie: ustalenia wykazu dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Wieprz.  

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2007 roku Nr 19 poz. 115 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity w Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. 
zmian.) Rada Gminy Wieprz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wadowickiego uchwala co 
następuje:  

§ 1.  

1. Ustala się wykaz dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych położonych na terenie gminy Wieprz, 
stanowiący załącznik nr 1 niniejszej uchwały.  

2. Przebieg dróg gminnych o których mowa w ust 1 określa mapa orientacyjna, stanowiąca załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieprz.  

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Wieprz nr VIII/64/11z dnia 15 czerwca 2011 roku w sprawie ustalenia 
wykazu dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Wieprz.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

  
 Przewodniczący Rady Gminy Wieprz  

Mieczysław Żyła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2012 r.

Poz. 4877



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVIII/164/2012 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 3 września 2012 r. 

 
Wykaz dróg gminnych według numerów 

ewidencyjnych w Gminie Wieprz 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4877



 
 

Przewodniczący Rady Gminy Wieprz  
Mieczysław Żyła 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4877



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVIII/164/2012 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 3 września 2012 r. 

 
 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Wieprz  
Mieczysław Żyła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4877


		2012-10-08T13:09:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




